Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » июня 20 24 г.  № 922

пгт. Октябрьское

О подготовке проекта планировки

территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

рассмотрев обращение Нефтегазодобывающего управления «Быстринскнефть» Публичного

акционерного общества «Сургутнефтегаз»:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории с целью

установления границ зон планируемого размещения объекта «АЗС. Монтаж оборудования

технологического, систем инженерно-технического обеспечения. База производственного

обслуживания. Рогожниковское нефтяное месторождение».

2. Разрешить Нефтегазодобывающему управлению «Быстринскнефть» Публичного

акционерного общества «Сургутнефтегаз» разработку проекта планировки территории на

указанный в пункте 1 объект.

3. Нефтегазодобывающему управлению «Быстринскнефть» Публичного акционерного

общества «Сургутнефтегаз» представить разработанный проект планировки территории на

указанный в пункте 1 объект для утверждения в администрацию Октябрьского района.

4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                                                                          С.В. Заплатин